DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE REDES
GEOGRÁFICAS NA 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO: CONTRIBUIÇÃO DO PIBID
GEOGRAFIA EM SALA DE AULA COM O USO DA ROLETA GEOGRÁFICA de autoria de
CLARA BEATHRIZ DA SILVA RODRIGUES, GUSTAVO DE SOUZA GOUVEIA, MARIA
EDIVANI SILVA BARBOSA, FRANCISCO KAUAN SILVEIRA, FRANCISCO REINALDO
FERNANDES BEZERRA JUNIOR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30910

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30910